
– 1 – 

Usnesení z jednání Rady města Kašperské Hory č. 24 dne 20. 8. 2020, 

které se konalo v kanceláři starostky města od 11,00 hodin. 

 

Přítomni: 
starostka: Bohuslava Bernardová 

členové rady města: Radek Vrhel, Ing. Miroslav Mäntl, Mgr. Jaroslav Havel 

Dále přítomni: Ing. A. Staňková 

Omluveni: Ing. Hana Naušová 

                                 Jednání bylo zahájeno v 11.00 hodin 

 

PROGRAM 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Kontrola usnesení 
4. Finanční agenda - rozpočtové opatření č. 11/2020  

5. Smlouva o dílo –zpracování a podání dotace na  víceúčelové hřiště u školy  

6. Prověřovací cvičení jednotky SDH Kašperské Hory  

7. Závěr 

 

 

Rada města schválila: 
 usnesením č. 1 - navržený program jednání dne 20. 8. 2020; 

 usnesením č. 3 - přijetí účelové dotace z Ministerstva kultury, Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2020, ve výši 394.000,- Kč. Dotace 
bude použita na V. etapu restaurování hlavního oltáře v kostele sv. Markéty v Kašperských Horách; 

 usnesením č. 4 - Smlouvu o dílo mezi městem Kašperské Hory, IČ: 00255645 a společností                 
G-PROJECT s.r.o. České Budějovice, IČ: 26064928, na zpracování, kompletaci a podání žádosti 
o dotaci v rámci projektového záměru: Víceúčelové hřiště u školy, za cenu 120.000,- Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města podpisem smlouvy; 
 

Rada města vzala na vědomí 
 usnesením č. 2 - zprávu o kontrole plnění usnesení; 
 usnesením č. 5 - informace o uskutečnění prověřovacího cvičení jednotky SDH Kašperské Hory pro 

zásah při lesním požáru pod hradem Kašperk, které se konalo 18. 8. 2020 v 8,15 hodin. Rada 

konstatuje, že jednotka v průběhu prověřovacího cvičení vyjela včas, v potřebném počtu, 
s náležitým vybavením a technikou. 

 

 

Jednání rady města bylo ukončeno ve 12.00 hod.  

        V Kašperských Horách  20. 8. 2020 

 

 

 

 

 

 

Bohuslava Bernardová, starostka       Ing. Miroslav Mäntl, místostarosta 

             v. r.              v. r.   

 

Ověřeno dne: 24. 8.  2020 


